ser prorrogado, nos moldes do disposto no artigo 74, da Lei Federal Nº: 14.133/2021.  

3 – DA ESTIMATIVA DOS VALORES: 

Para a defesa dos interesses da instituição, na contratação de escritório e/ou profissional 

especializado, no importe de R$ 83.657,28 (oitenta e três mil seiscentos e cinquenta e 

sete reais e vinte oito centavos), pagos pela câmara Municipal de Talismã. 

5 – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

A despesa será imputada à conta do crédito consignado no orçamento da 

CONTRATANTE, enquadrando-se conforme a seguinte dotação orçamentária:

[...]

do serviço, ficando todo e qualquer pagamento submetido à certificação do 

presidente e adequada execução do objeto respectivo. 

9 - DO PAGAMENTO: 

Propomos a celebração de contrato e a título de honorários advocatícios, no 

importe de importe de R$ 83.657,28 (oitenta e três mil seiscentos e cinquenta e 

sete reais e vinte oito centavos), pagos pela câmara Municipal de Talismã. 

Talismã -TO, 10 de janeiro de 2025. 

Ludmilla Gonçalves Evangelista Carrijo 

Agente de Contratação